

<i>Capturas de Especies</i>  <b>CANDAS</b>	Desde:	<b>1-Abr-2008</b>
	Hasta:	<b>30-Abr-2008</b>

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SCR CENTOLLO	138,60	2.348,40	16,94	28,32
LIO NECORA/ANDARICA	113,10	1.384,10	12,24	16,69
PCB PERCEBE	20,40	612,00	30,00	7,38
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	29,50	875,80	29,69	10,56
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>301,60</b>	<b>5.220,30</b>		
CTG ALMEJA FINA	10,50	280,70	26,73	3,39
COC BERBERECHO	4,40	44,00	10,00	0,53
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	27,20	72,20	2,65	0,87
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>42,10</b>	<b>396,90</b>		
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	6,10	66,80	10,95	0,81
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	17,70	211,80	11,97	2,55
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	1,90	28,50	15,00	0,34
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	23,80	515,60	21,66	6,22
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	1,00	18,00	18,00	0,22
PLZ PLATIJA	12,20	256,20	21,00	3,09
MNZ RAPES/PIXINES	19,10	191,00	10,00	2,30
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	5,00	25,00	5,00	0,30
TUR RODABALLO/CLAVUDO	7,10	207,00	29,15	2,50
MUR SALMONETE	8,50	153,00	18,00	1,85
MZZ VARIOS	23,00	1.002,00	43,57	12,08
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>125,40</b>	<b>2.674,90</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>469,10</b>	<b>8.292,10</b>		